ΙΣΤ Αναλώσιμα RT-PCR 38951000-6 1.869,92 2.300,00 

ΙΖ Αναλώσιμα αλληλούχισης 
sanger 

33790000-4 1.400,00 1.722,00 

ΙΗ Αναλώσιμα γυαλικά 33793000-5 2.280,49 2.805,00 

ΙΘ Αναλώσιμα πλαστικά 19520000-7 13.170,73 16.200,00 

ΣΥΝΟΛΟ   105.691,06 130.000,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Εκατόν πέντε χιλιάδες εξακόσια ενενήντα ένα ευρώ και έξι λεπτά (105.691,06 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή εκατόν τριάντα χιλιάδες ευρώ (130.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 
Η προμήθεια του συνόλου των υπό προμήθεια ειδών χρηματοδοτείται από το 
ερευνητικό έργο «Διεπιστημονική Συνεργασία στην Περιοχή “Ενέργεια και 
Περιβάλλον” για την Στρατηγική Ανάπτυξη, Διατήρηση της Αριστείας και Βελτίωση